Ato da Presidência nº 029/14

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA, no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao que dispõe o art. 201 do Regimento Interno,
divulga a  ORDEM DO DIA  da 21ª Sessão Ordinária,  da 2ª Sessão Legislativa, da 14ª Legislatura,  a realizar-se no dia 03 de julho de 2014  (quinta-feira),  às
19h30min, nas dependências da Câmara Municipal de Imbituba.

PROPOSIÇÃO REGIME

Mensagem Modalidade/Nº Data Origem Autoria Ementa Tramitação Discussão Votação

PL n°
4.583/2014 27/06/14

Legislativo
Municipal

Anderson
Teixeira Declara de Utilidade Pública a Associação Mukti-Brasil. Ordinário Única 1ª/2ª

Moção
007/2014 24/06/14

Legislativo
Municipal

Humberto
Carlos dos

Santos

Moção  de  Congratulação  ao  Movimento  de  Irmãos  da
Paróquia Nossa Senhora Imaculada Conceição de Imbituba
pelos relevantes  serviços prestados  ao município,  e pelos
seus  35  anos  de  existência  que  serão  comemorados  no
próximo dia 28 de Julho.

Ordinário Única Única

REQ n°
017/2014 01/07/14

Legislativo
Municipal

Anderson
Teixeira

Requer aos Poderes Legislativo e Executivo do Município de
Imbituba a disponibilização dos salários de todos os seus
colaboradores.

Ordinário Única Única

REQ n°
018/2014

01/07/14
Legislativo
Municipal

Anderson
Teixeira

Requer  ao  Poder  Executivo  a  publicação,  na  integra,  do
edital  de licitação da coleta  seletiva de lixo no site  e no
mural  da  Prefeitura  Municipal  de  Imbituba,  bem  como
requer cópia impressa do referido edital.

Ordinário Única Única

REQ n°
019/2014

01/07/14
Legislativo
Municipal

Anderson
Teixeira

Requer ao Poder Executivo Municipal  a cópia do contrato
emergencial  firmado  entre  a  Prefeitura  Municipal  de
Imbituba e a empresa Serrana para controle do Sistema de
Saneamento  Básico  municipal,  bem  como  do  processo
licitatório para contrato definitivo.

Ordinário Única Única

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela
Res. n° 001/2005).

Gabinete da Presidência, 02 de julho de 2014

Luís Antônio Dutra
Presidente

Renato Carlos de Figueiredo
Vice-Presidente

Rosália Maria de Souza Sgrott
Primeira-Secretária

Rogberto de Farias Pires
Segundo-Secretário

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

	Luís Antônio Dutra
	Renato Carlos de Figueiredo
	Rogberto de Farias Pires
	PROPOSIÇÃO

	A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela Res. n° 001/2005).
	Gabinete da Presidência, 02 de julho de 2014